KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 53 TAHUN 2008

TENTANG

PENGANGKATAN PENGELOLA JURNAL PENDIDIKAN JASMANI INDONESIA (JPJI) POR FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

Membaca

: Surat dari Ketua Jurusan POR FIK Universitas Negeri Yogyakarta Nomor:49/POR/II.08 tanggal 18 Februari 2008 tentang Permohonan Surat Keputusan (SK) Pengelola JPJI.

Menimbang

- : 1. Sehubungan dengan telah habis masa berlakunya SK Dekan Nomor 65 Tahun 2007 tentang Pengangkatan Pengelola Jurnal Pendidikan Jasn ani Indonesia (JPJI) POR FIK Universitas Negeri Yogyakarta maka dipandang perlu mengangkat Pengelola Jurnal Pendidikan Jasmani Indonesia (JPJI) POR FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2008.
 - 2. Bahwa untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-undang RI nomor 20 tahun 2003
- Peraturan Pemerintah RI nomor 60 tahun 1999
- 3. Keputusan Presiden RI Nomor: 93 tahun 1999
- 4. Keputusan Mendikbud RI Nomor: 274/0/1999
- 5. Keputusan Mendiknas RI Nomor: 03/0/2001
- 6. Peraturan Mendiknas Nomor: 12 Tahun 2006
- 7. Keputusan Rektor UNY:
 - a. nomor 207 tahun 2000
 - b. nomor 488/J.35/KP/2003

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Memberhentikan dengan hormat sebagai Pengelola Jurnal Pendidikan Jasmani Irdonesia (JPJI) FIK Universiatas Negeri Yogyakarta Tahun 2007 dengan ucapan terima kasih yang sebesar-besarnya atas jasa-jasanya selama melaksanakan tugas

Kedua

: Mengangkat Pengelola Jurnal Pendidikan Jasmani Indonesia (JPJI) FIK Universiatas Negeri Yogyakarta Tahun 2008 sebagaimana tersebut pada lampiran kepulusan ini.

Ketiga

: Pengelola bertugas menyusun, menyunting dan menerbitkan serta mendistribusikan Jurnal Pendidikan Jasmani Indonesia (JPJI) FIK Universitas Negeri Yogyakarta secara kontinyu dan konsisten serta mempertanggung jawabkan penerbitannya.

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2008 sampai dengan 31 Desember 2008.

Kelima

: Segala sesua u akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

> Ditetapkan di : Yogyakarta Pada Tanggal: 20 Februari 2008

> > aryanto, M.K.es. 3/1873957

Tembusan Yth.:

- 1. Rektor
- Pembantu Dekan I, II, III FIK.
- 3. Ketua Jurusan PKR, PKL, POR
- Kabag, Tata Usaha FIK
- Kasubag Keu & Kepeg PUMK FIK

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor

: 53 Tahun 2008

Tanggal

: 20 Februari 2008

PENGELOLA JURNAL PENDIDIKAN JASMANI INDONESIA (JPJI) POR FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2008 YANG DIBERHENTIKAN DENGAN HORMAT PER 1 JANUARI 2008

No.	N a m a	Jabatan
1.	Suhadi, M.Pd./Kajur POR	Penanggung jawab
2.	Agus Susworo Dwi Marhaendro., M.Pd.	Ketua Redaksi
3.	Dr. Pamuji Sukoco	Redaksi Reviewer
4.	Dr. Hari Amirullah Rachman	Redaksi Reviewer
5.	Suhadi, M.Pd.	Redaksi Reviewer
6.	Dimyati, M.Si.	Redaksi Reviewe.
7.	Soni Nopembri, S.Pd.	Redaksi Reviewer
8.	Prof. Arma Abdoellah. M.Sc.	Redaksi Ahli
9.	Frof. Toho Cholik Muthohir, Ph.D.	Redaksi Ahli
10.	Prof. Dr. Rusli Lutan	Redaksi Ahli
11.	Dr. Joko Lelono	Redaksi Ahli
12.	Prof. Dr. H. Jumhan Pida	Redaksi Ahli
13.	Sri Mawarti, M.Pd.	Redaksi Pelaksana
14.	Tri Ani Hastuti, S.Pd.	Redaksi Pelaksana
15.	Nur Rohmah Muktiani., S.Pd.	Redaksi Pelaksana
16.	Ermawan Susanto, S.Pd.	Redaksi Pelaksana
17.	Komarudin, S.Pd.	Redaksi Pelaksana
18.	Saryono, S.Pd. Jas.	Administrasi dar Produksi
19.	Muh. Hammid Anwar, S.Pd.	Administrasi dan Produksi
20.	Herka Maya Jatmika, S.Pd. Jas.	Administrasi dan Produksi
21.	Suroto	Administrasi dar Prodoksi



Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor

: 53 Tahun 2008 : 20 Februari 2008

Tanggal

PENGELOLA JURNAL PENDIDIKAN JASMANI INDONESIA (JPJI) POR FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2008 YANG DIANGKAT PER 1 JANUARI 2008 S.D. 31 DESEMBER 2008

No.	N a m a	Jabatan
1.	Suhadi, M.Pd./Kajur POR	Penanggung jawab
2.	Caly Setiawan, MS.	Ketua Redaksi
3.	Pref. Toho Cholik Muthohir, Ph.D.	Redaksi Ahli
4.	Prof. Dr. Rusli Lutan	Redaksi Ahli
5.	Dr. Joko Lelono	Redaksi Ahli
6.	Prof. Dr. H. Jumhan Pida	Redaksi Ahli
7.	Prof. Wawan S. Suherman , M.Ed.	Redaksi Ahli
8.	Dr. Pamuji Sukoco	Redaksi Pelaksana
9.	Dr. Jiari Amirullah Rachman	Redaksi Pelaksana
10.	Suhadi, M.Pd.	Redaksi Pelaksana
11.	Agus Susworo Dwi Marhaendro, M.Pd.	Redaksi Pelaksana
12.	Tri Ani Hastuti, S.Pd.	Redaksi Pelaksana
13.	Nur Rohmah Muktiani., S.Pd.	Redaksi Pelaksana
14.	Muh. Hammid Anwar, S.Pd.	Redaksi Pelaksana
15.	Herka Maya Jatmika, S.Pd. Jas	Redaksi Pelaksana
16.	Suryono, S.Pd. Jas.	Administrasi online
17.	Ah mad Rithaudin, S.Pd. Jas.	Administrasi online
18.	Yudanto, S.Pd. Jas.	Tata Usaha
19.	Hedi Ardiyanto Hermawan, S.Pd.	Tata Usaha

